
lA 
COMUNE DI NAPOU 

VII DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILlTA' E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

Prot.867 li 30.07.2010 

OGGETTO: Integrazione dell'Ordinanza Sindacale n. 322 del 15 maggio 2003, relativa 
all'istituzione di un particolare dispositivo di traffico in via Pietro Colletta. 

IL SINDACO 

Premesso che: 
•	 l'ordinanza citata in oggetto vieta, per motivi di sicurezza e di ordine pubblico, la circolazione dei 

veicoli in via Pietro Colletta nelle ore serali dei giorni di sabato e domenica; 
•	 in sede di Commissione Consiliare Mobilità del 28 luglio 2010 si è convenuto di -estendere anche 

ai venerdi i dispositivi di divieto già istituiti con la suddetta Ordinanza; 
Ritenuto che per le motivazioni espresse di dover atruare in via sperimentale i provvedimenti come in 
appresso indicato; 
Letto il D.L.'" 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni; 

ORDINA 

Estendere, aDe giornate di venerdì dalle ore 20.00 alle ore 24.00, i dispositivi di limitazione già
 
previsti eon la Ordinanza Sindacale n. 322 del 15 maggio 2003.
 

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa per il tempo sopraindicato. 

T~~IGENTE 

rn\y:e~ 

Il ~ Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti 
della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della 
presente Ordinanza 




